令和３年９月吉日

関 係 各 位

社会福祉法人 広島岳心会

理事長 白川 泰山

障害者支援施設 野呂山学園

施設長 小田原 裕紀

第３９回野呂山学園作品展の開催延期について（お知らせ）

平素より当法人の運営に対しまして，格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の行事につきましては，今年度は，来る令和３年９月１４日（火）から開

催を予定し，開催に向けて調整を進めておりましたが，今般の新型コロナウイルス感染

症の影響を鑑み，やむを得ず期限を設けず，開催を延期することといたしました。全国

的にも感染の拡大に未だ予断を許さない状況であり，ご来場くださる皆様の健康と安全

を最優先しこのような決定に至りました。

何卒，ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。